No se tiene en cuenta la de Ingenian por tener el valor debajo de las demás empresas.  

Se anexan las cotizaciones de cada una de las empresas  

Teniendo en cuenta el referido estudio por parte de la Oficina de Gestión de la Información 
nos da un valor de CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES 
CIENTO OCHENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS ($4.959.180.437) 
Incluido Iva, por lo tanto, se redondea a CINCO MIL MILLONES DE PESOS MCTE 
($5.000.000.000) Incluido Iva.   

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS Para los efectos del proceso de contratación, se realizó el análisis de riesgos descrito en la